

AFI Marine A/S
Stavneagervej 13
8250 Egå
CVR-nr. 30916832

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Guldmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AFI Marine A/S
Stavneagervej 13
8250 Egå

CVR-nr.: 30916832
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mogens Holm
Torben Holm
Jørgen Guldmann
Carsten Guldmann

Direktion

Jørgen Guldmann
Carsten Guldmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af udstyr til fritidssejlere samt reparation og vedligeholdelse af både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 89 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.610.591	1.835.029
Personaleomkostninger	1	(1.593.061)	(1.521.028)
Af- og nedskrivninger		<u>(11.191)</u>	<u>(15.048)</u>
Driftsresultat		6.339	298.953
Andre finansielle indtægter		0	892
Andre finansielle omkostninger		<u>(118.040)</u>	<u>(153.710)</u>
Resultat før skat		(111.701)	146.135
Skat af årets resultat	2	<u>23.000</u>	<u>(42.000)</u>
Årets resultat		<u>(88.701)</u>	<u>104.135</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(88.701)</u>	<u>104.135</u>
		<u>(88.701)</u>	<u>104.135</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.012	18.205
Materielle anlægsaktiver	3	7.012	18.205
Deposita		75.000	75.000
Udskudt skat	4	339.000	316.000
Finansielle anlægsaktiver		414.000	391.000
Anlægsaktiver		421.012	409.205
Fremstillede varer og handelsvarer		5.037.325	5.199.502
Varebeholdninger		5.037.325	5.199.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.331	497.440
Periodeafgrænsningsposter		69.765	74.100
Tilgodehavender		315.096	571.540
Likvide beholdninger		41.768	68.138
Omsætningsaktiver		5.394.189	5.839.180
Aktiver		5.815.201	6.248.385

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(818.842)</u>	<u>(730.141)</u>
Egenkapital		<u>181.158</u>	<u>269.859</u>
Gæld til associerede virksomheder		210.109	266.591
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>285.109</u>	<u>316.591</u>
Bankgæld		4.096.527	4.210.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.931	314.989
Anden gæld		<u>742.476</u>	<u>1.136.484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.348.934</u>	<u>5.661.935</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.634.043</u>	<u>5.978.526</u>
Passiver		<u>5.815.201</u>	<u>6.248.385</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(730.141)	269.859
Årets resultat	0	(88.701)	(88.701)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(818.842)	181.158

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.573.267	1.559.806
Andre omkostninger til social sikring	19.794	(38.778)
	1.593.061	1.521.028
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(23.000)	42.000
	(23.000)	42.000
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		657.165
Kostpris ultimo		657.165
Af- og nedskrivninger primo		(638.960)
Årets afskrivninger		(11.193)
Af- og nedskrivninger ultimo		(650.153)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.012
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	8.000	7.000
Fremførbare skattemæssige underskud	331.000	309.000
	339.000	316.000

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	897.519	1.208.406
Forpligtelsen vedrører huslejeforpligtelsen med tillæg af pristalsregulering, der løber frem til 01.10.2021.		

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev nom. 2.000 t.kr. i virksomhedens aktiver.

Der er stillet en betalingsgaranti på 200 t.kr. over for leverandører.
